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 Organizatorzy dr Piotr Sorokowski, dr Jarosław Klebaniuk, Irmina Rusicka,  

mgr Anna Oleszkiewicz 

 

  

Zaproszeni 

Goście: 

prof. dr hab. Paweł Boski (SWPS Warszawa, Instytut Psychologii PAN), 

dr hab. Jan Cieciuch (UKSW Warszawa), Katarzyna Cantarero 

(Instytut Psychologii PAN), red. Łukasz Wierzbicki 

 

Wykład 

specjalny: 

Ponadto w ramach konferencji odbędzie się wykład gościa specjalnego red. 

Łukasza Wierzbickiego poświęcony Kazimierzowi Nowakowi – 

niezwykłemu podróżnikowi, który w latach 1931-1936 przemierzył 

samotnie kontynent afrykański z północy na południe i z powrotem, 

pokonując znaczną część trasy… rowerem! 

 

 

W czasie konferencji odbędą się warsztaty "Jak prowadzić badania międzykulturowe" 

(prowadzi K. Cantarero) oraz "Jak pisać i publikować prace z zakresu międzykulturowości w 

międzynarodowych czasopismach naukowych" (prowadzi P. Sorokowski).  

 

Udział w konferencji jest bezpłatny 

 

Panel studencki podczas II Konferencji Sekcji Psychologii Międzykulturowej PSPS 

"Pomiędzy globalizacją a międzykulturowością" 

9. maja 2014, Wrocław, Instytut Psychologii Uniwersytetu Wrocławskiego 

Instytut Psychologii Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Polskie Towarzystwo Psychologii 

Społecznej serdecznie zapraszają studentów i doktorantów zainteresowanych szeroko pojętą 

tematyką badań kulturowych i międzykulturowych do zgłaszania referatów w ramach panelu 



„Młodzi badacze o badaniach kulturowych i międzykulturowych”, który odbędzie się podczas 

II Konferencji Sekcji Psychologii Międzykulturowej PSPS w dniu 9 maja 2014  

we Wrocławiu. 

Panel skierowany jest do młodych badaczy (studentów i doktorantów) szeroko pojętych nauk 

społecznych zainteresowanych tematyką badań międzykulturowych, chcących rozwijać się  

w tym zakresie.   

Zgłoszenia: Podstawą zgłoszenia jest przesłanie na adres: irmina.rusicka@gmail.com 

tytułu wystąpienia wraz z abstraktem (do 300 słów) opatrzonym danymi 

oraz afiliacjami autorów wystąpienia. Termin przyjmowania zgłoszeń 

upływa 15 kwietnia 2014. Ilość miejsc ograniczona. Organizatorzy 

zostawiają sobie możliwość wyboru niektórych z nadesłanych zgłoszeń 

 

 

Referat: 15 minut prezentacji + 5 min. przewidzianych na dyskusję 

 

 

W przypadku pytań organizacyjnych prosimy o kontakt: irmina.rusicka@gmail.com 

 

 


